
UCHWALA NR XVII/1l5/11
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 29.09.2011r

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego System Zielonych Inwestycji (GIS
- Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności
publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z
2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr
28 poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) Rada Miejska uchwala, co następuje:

1. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do opracowania i złożenia wniosku na uzyskanie
dofinansowania w formie dotacji i pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego System Zielonych Inwestycji (GIS -
Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej na
realizację zadania: Termomodemizacja budynków szkolnych w Sokółce: Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Osiedle Zielone 2, Zespołu Szkół Integracyjnych przy ul. Szkolnej 2,
Gimnazjum nr 1 przy ul. Mickiewicza 2A.

2. Koszt całkowity przedsięwzięcia brutto (zaokrąglony do pełnych złotych) 5 597 550,0 zł, w tym
kwota dofinansowania - dotacja GIS (zaokrąglona do pełnych złotych) 1 311 226,0 zł., kwota
dofinansowania - pożyczka (zaokrąglona do pełnych złotych) 1 835 716,0 zł, oraz środki własne
do poniesienia 2450608,0 zł i poniesione 1 010578,23 zł.


